

JET33 ApS

Dusager 14, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 38 23 91 39

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020

Dirigent:

.....
Kristian Tokkesdal



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JET33 ApS
Adresse, postnr., by	Dusager 14, 8200 Aarhus N
CVR-nr.	38 23 91 39
Stiftet	2. december 2016
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Bojer Christensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, herunder besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 351.429 kr. mod et underskud på 5.193.679 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 3.123.882 kr. Årets resultat er negativt påvirket af underskud i associeret virksomhed samt nedskrivning af tilgodehavende hos Techno Tool A/S under konkurs. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -3.155.168 kr. pr. 31. december 2019, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Det er selskabets forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening, herunder realisering af kapitalandele i datterselskaber.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, hvor der henvises til note 2 i årsrapporten for yderligere omtale.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-74.596	-24.376
	Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1.671.975	-4.131.911
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-839.369	-263.520
3	Finansielle indtægter	0	20.183
4	Finansielle omkostninger	-1.188.740	-805.617
	Resultat før skat	-430.730	-5.205.241
5	Skat af årets resultat	79.301	11.562
	Årets resultat	-351.429	-5.193.679
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-351.429	-5.193.679
		-351.429	-5.193.679

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	3.019.915	1.347.940
	Kapitalandele i associerede virksomheder	249.192	0
		<u>3.269.107</u>	<u>1.347.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.269.107</u>	<u>1.347.940</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	87.480
	Udskudte skatteaktiver	0	36.804
	Tilgodehavende selskabsskat	115.690	1.098
		<u>115.690</u>	<u>125.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.442</u>	<u>13.079</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.132</u>	<u>138.461</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.391.239</u></u>	<u><u>1.486.401</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	2.421.226	2.421.226
	Overført resultat	-5.545.108	-5.193.679
	Egenkapital i alt	<u>-3.123.882</u>	<u>-2.772.453</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.480.996	4.246.845
	Anden gæld	34.125	12.009
		<u>6.515.121</u>	<u>4.258.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.515.121</u>	<u>4.258.854</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.391.239</u></u>	<u><u>1.486.401</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	2.421.226	-5.193.679	-2.772.453
Overført via resultatdisponering	0	-351.429	-351.429
Egenkapital 31. december 2019	<u>2.421.226</u>	<u>-5.545.108</u>	<u>-3.123.882</u>

Selskabets egenkapital udgør -3.155.168 t.kr. pr. 31. december 2019, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Det er selskabets forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening, herunder realisering af kapitalandele i datterselskaber.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JET33 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrations selskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet er afhængig af fortsat finansiering fra tilknyttede virksomheder. Det er usikkert hvorvidt disse mellemregninger vil blive krævet indfriet i 2020, hvorfor der er væsentlighed sikkerhed forbundet ved fortsat drift.

Det er hensigten at realisere kapitalandele i dattervirksomheder, herunder realisere ejendommen i dattervirksomheden BIIR Ejendomme ApS, hvilket forventes at skabe et likviditetsmæssigt provenue som gør selskabet i stand til at indfri sine forpligtelser. Det er ledelsens vurdering at kapitalandele bedst kan realiseres ved at selskabet er i drift, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Hvis planen ikke realiseres, vil selskabet muligvis ikke være i stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.

kr.	2019	2018
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	20.183
	0	20.183
kr.	2019	2018
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	283.936	50.000
Andre finansielle omkostninger	904.804	755.617
	1.188.740	805.617
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-115.690	-1.098
Årets regulering af udskudt skat	36.803	-10.464
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-414	0
	-79.301	-11.562

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2019	3.597.558	2.275.000	5.872.558
Tilgange	0	1.352.081	1.352.081
Kostpris 31. december 2019	3.597.558	3.627.081	7.224.639
Værdireguleringer 1. januar 2019	-2.249.618	-2.275.000	-4.524.618
Årets resultat	1.689.296	-716.295	973.001
Egenkapitalregulering	0	901.387	901.387
Årets værdireguleringer	0	-1.287.981	-1.287.981
Af- og nedskrivninger af goodwill	-17.321	0	-17.321
Værdireguleringer 31. december 2019	-577.643	-3.377.889	-3.955.532
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.019.915	249.192	3.269.107

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirk som heder		
BIIR Ejendomme ApS	Danmark	100,00 %
PJET ApS	Danmark	100,00 %
Techno Tool A/S, under konkurs	Danmark	100,00 %
Techno-HQ ApS	Danmark	100,00 %
Navn		
Associerede virksomheder		
SCITEQ A/S	Danmark	25,32 %

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Techno Tool A/S, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2019, ligger til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Maan Tokkesdal

Dirigent

På vegne af: JET33 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-259145011384

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-10-05 13:46:55Z

NEM ID 

Jonas Bojer Christensen

Direktion

På vegne af: JET33 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-399858547681

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-10-05 13:46:58Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-10-05 13:52:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XWKL1-OSE13-85OHU-TSHMV-PGY7V-ISF5K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>